РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Донского сельского поселения от 11.07.2007 № 57 «О бюджетном процессе в  Донском сельском поселении»
Принято Собранием депутатов
Донского сельского поселения                                       14 ноября 2018 года
Статья 1
Внести в статью 50.1 Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения от 11 июля 2007 года № 57 «О бюджетном процессе в  Донском сельском поселении» изменение, дополнив ее пунктом 2 следующего содержания:
       «2. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца третьего части 3 статьи 2 настоящего Решения Собрания депутатов.»
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

глава  Донского сельского поселения                                 З.В. Аксенова
х. Гундоровский
14 ноября 2018г.

№ 102